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RESPONZIVE SIGURAN SEO OPTIMIZIRAN
Prilagoden za prikaz na svim Izraden na kvalitetnoj platformi Dinamicki lokalno optimiziran za
koje je svaki grad zasebno u svrhu

tipovima uredaja
aktivno nadogradivana povecanja vidljivosti



130+ LOKALNIH
PORTALA

Navest ¢u samo osnovne oblike

MOGUCNOSTI ZARADE

PREZENTACIJA TVRTKI ‘ BANNERI

Objava prezenzacija tvrtki i prikaz Prikaz rotiraju¢ih bannera u 5 zona

istih na karti gradskog vodica

’ SEO PR OBJAVE

PR Objave optimizirane za

na svakoj cijelini portala zasebno

‘ MREZNE OBJAVE 130+

ciljane kljucne izraze u 75% popusta za mrezne objave na svih

trazilicama 130+ portala
Razlika u broju kljucnih izraza x 130
3 AKCUE ‘ SUSTAV POVJERENJA

Objava raznih akcija za
_ . Oglasavanje po principu povjerenja,
proizvode i usluge

130+ web mijesta govori o vama s

povratnim (dofollow) linkovima — onako

kako to Google voli.
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Bjelovar - https://grad-bjelovar.com

Cazma - htth:[[cazma,org

Daruvar - https://daruvar.com.hr
Garesnica - https://garesnica-hr.com
Grubisno Polje - https://grubisno-polje.net

Nova Gradiska - https://nova-gradiska.net
Slavonski Brod - https://grad-brod.com.hr
Dubrovnik - https://grad-dubrovnik.net
Korcula - https://otok-korcula.net
Metkovi¢ - https://metkovic.org
Opuzen - https://grad-opuzen.net
Ploce - https://grad-ploce.net

Buje - https://qgrad-buje.net

Buzet - https://grad-buzet.net

Labin - https://grad-labin.net

Novigrad - https://grad-novigrad.net
Pazin - https://grad-pazin.net

Porec¢ - https://qrad-porec.net

Pula - https://grad-pula.net

Rovinj - https://rovinjonline.net

Umag - https://umag-portal.com
Vodnjan - https://vodnjan.net

Vrsar - https://vrsar-info.net

Duga Resa - https://duga-resa.net
Karlovac - https://karlovac.com.hr
Ogulin - https://grad-oqulin.com

Ozalj - https://ozalj.net

Slunj - https://slunj.info

DPurdevac - https://djurdjevac.org
Koprivnica - https://grad-koprivnica.net
Krizevci - https://krizevci.org

Donja Stubica - https://donja-stubica.net
Klanjec - https://klanjec.info

Krapina - https://krapina.org

Oroslavije - https://oroslavie.net
Pregrada - https://grad-pregrada.net

Zabok - https://zabok.org

Zlatar - https://grad-zlatar.net
Brinje - https://brinje.info

Gospic - https://gospic-online.com
Novalja - https://novalja-online.info
Otocac - https://otocac.net

Senj - https://grad-senj.com
Cakovec - https://cakovec.com.hr

Karlobag - https://grad-karlobag.net
Prelog - https://prelog.info

Beli Manastir - https://beli-manastir.net
Belis¢e - https://belisce-online.info

Donji Miholjac - https://donji-miholjac.net
Dakovo - https://grad-djakovo.net

Nasice - https://nasicegrad.com

Osijek - https://osijek-cro.com

Valpovo - https://valpovo.net

Kutjevo - https://kutjevo.info

Lipik - https://grad-lipik.net

Pakrac - https://grad-pakrac.net
Pleternica - https://pleternica.net

Pozega - https://grad-pozega.com.hr
Bakar - https://grad-bakar.net

Cres - https://otok-cres.info

Crikvenica - https://grad-crikvenica.net
Cabar - https://cabar-online.net

Delnice - https://delnice-online.info
Kastav - https://gradkastav.info

Kraljevica - https://kraljevica.info

Krk - https://otok-krk.org

Mali Losinj - https://malilosinj.com.hr
Novi Vinodolski - https://novi-vinodolski.info
Opatija - https://opatija-hr.info

Rab - https://otok-rab.info

Rijeka - https://grad-rijeka.info

Vrbovsko - https://vrbovsko.net

Glina - https://grad-glina.net

Hrvatska Kostajnica - https://hrvatska-kostajnica.net

Kutina - https://kutina-online.info
Novska - https://novska.org
Petrinja - https://petrinja-portal.net
Sisak - https://grad-sisak.net

Brac - https://brac-otok.com

Hvar - https://otok-hvar.net
Imotski - https://imotski.info
Kastela - https://kastelahr.com
Komiza - https://grad-komiza.info
Makarska - https://makarska-hr.com
Omis - https://grad-omis.net

Sinj - https://grad-sinj.net

Solin - https://grad-solin.net

Split - https://split-online.info

Starigrad - https://stari-grad.net
Supetar - https://grad-supetar.net

Trilj - https://trili.info

Trogirportal - https://trogirportal.info
Vis - https://otok-vis-online.net

Vrgorac - https://grad-vrgorac.net
Vrlika - https://vrlika.net

Drnis - https://grad-drnis.net

Knin - https://grad-knin.net

Skradin - https://grad-skradin.net
Sibenik - https://sibenik-hr.info

Vodice - https://grad-vodice.net

lvanec - https://grad-ivanec.net
Lepoglava - https://grad-lepoglava.net
Ludbreg - https://ludbreg.org

Novi Marof - https://novi-marof.net
Varazdin - https://grad-varazdin.com
Varazdinske Toplice - https://varazdinske-toplice.net
Orahovica - https://grad-orahovica.com
Slatina - https://grad-slatina.com
Virovitica - https://grad-virovitica.info
llok - https://ilok-infocentar.net

Otok - https://infootok.com

Vinkovci - https://vinkovci.com.hr
Vukovar - https://vukovar-vu.com
Zupanja - https://zupanija.org

Benkovac - https://benkovac.info
Biograd - https://grad-biograd.net

Nin - https://grad-nin.net

Obrovac - https://obrovac.info

Pag - https://otok-pag-online.net
SVIZA SVE - https:/izhr.info

Zadar - https://grad-zadar.net

Dugo Selo - https://dugoselo.info
lvani¢ Grad - https://otokivanic.info
Jastrebarsko - https://grad-jastrebarsko.net
Samobor - https://samobor.com.hr
Sveta Nedelja - https://sveta-nedelja.net
Sveti lvan Zelina - https://sveti-ivan-zelina.net
Velika Gorica - https://velika-gorica.org
Vrbovec - https://vrbovec.org

Zagreb - https://mojzagreb.info
Zapresic¢ - https://grad-zapresic.com
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gospodarsha
informativna

agencija

NA SVIH 130+ GRADSKIH PORTALA

POSTAVLJEN JE POSEBAN KANAL

GIA —- GOSPODARSKA INFORMATIVNA AGENCIJA
kao servis gospodarskih vijesti/objava.

Do kanala vode banneri sa naslovnica svih 130+
portala



130+ LOKALNIH
PORTALA

STATISTIKA POSJETA

listopad 2024. 2.500.000

godiSnji rast 7 %



130+

NATIVE OGLASAVANJE, ALI LOKALNO

Native oglasavanje na lokalnim

ortalima donosi mnogo prednosti -
nego nacionalni mediji. Kroz
oglasavanje na lokalnim medijima ciljate tocno
odredene demografske skupine lokalne

zajednice koja je navikla na lokalni medij kao
svoj i u koji ima povjerenje.

Umjesto viSe tisuCa eura za kratkoro€ne objave
na par nacionalnih medija. Mi éemo Vas PR

Clanak objaviti na 131 lokalnom portalu i
- a Clanak sacuvati trajno u arhivi.
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KAKO ZA KOGA RADI GOOGLE?

Sve na webu zapocinje na Googleu.

Kada pretraZujete Google ¢e Vam isporuciti
rezultate njegovih zadnjih indeksiranja weba.
Ako ste nesto tek objavili - dajte Googleu nesto
vremena, a on nece zaobi¢i 130+.

Objave na 130+ ostaju trajno u arhivi. To je
stvaranje mreZe povjerenja!

Potrudili smo se SEO optimizirati sve portale.

U PR clanke mozete ugraditi dofollow linkova po
Zelji, ugraditi video, slike, objave na mrezama...



